této smlouvy, a kupující se touto 
smlouvou zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.  

III. 
Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Kupní cena za předmět koupě byla sjednána dohodou mezi prodávajícím a kupujícím a činí částku 
ve výši 239.225 Kč (slovy: dvěstětřicetdevěttisícdvěstědvacetpět korun českých) celkem, tj. cca 1.167 
Kč/m2.   

2. Sjednanou kupní cenu kupující zaplatil před podpisem této smlouvy oběma stranami na účet 
prodávajícího a variabilní symbol uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3. Vzhledem k tomu, že předmět prodeje se nachází v uzavřeném areálu a je užíván kupujícím ode dne,

[...]

kdy nabyl nemovité věci v areálu do svého vlastnictví, je kupující povinen vydat za užívání pozemku p. 
č. 2763/3 k. ú. Kuřim bez právního titulu bezdůvodné obohacení za období od 19. 12. 2016 do 7. 4. 
2020, a to před podpisem této smlouvy částku ve výši 47.402 Kč (slovy: čtyřicetsedmtisícčtyřistadvě 
koruny české), tj. 70 Kč/m2/rok a výměru 205 m2.  
Kupující je povinen uhradit uvedenou částku na účet 111158222/0800 pod v.s. 6320012355 před 
podpisem této smlouvy oběma stranami. Prodávající podpisem této smlouvy stvrzuje její přijetí.  

4. Strany se dohodly, že zbývající část bezdůvodného obohacení za období od 8.